
Pos
1
2
3
4
5
6
7
8
9

10
11
12
13
14
15
16
17
18
19
20
21
22
23
24
25
26
27
28
29
30
31
32
33
34
35
36
37
38
39
40
41
42
43
44
45
46
47
48

Num.
201
101
204
102
111
207
305
304
108
401
504
209
701
410
530
507
609
617
417
104
601
103
212
214
501
703
533
213
704
208
702
516
956
303
915
959
515
993
911
611
960
953
954
912
610
603
908
966

Nome
CONSALES TOMMASSO
LULLO DAMIANO
DELLA ROSSA NICOLA
GROSSO FRANCESCO
LEGGIERO VINCENZO
CARMANDO ERNESTO
PISCITIELLO DONATO
BRANCACCIO ROBERTO
PISCITIELLO AMEDEO
CERONE FRANCESCO
SIMONELLI GIANLUIGI
PISCITIELLO ANGELO
CERRA VITTORIO
CESARO FRANCO
FERRITTO FRANCESCO
DONADIO GIANCARLO
CAGGIANO VINCENZO
FORESTI LUIGI
SENESE MICHELE
D'ABBRACCIO MARCELLINO
PAESANO ANGELO
PIGNATA FABIO
SARRO CARMINE
D'ALESSANDRO STEFANO
BOTTERI MATTIA
PASCALE LORENZO
CASO PAOLO
SERAFINI FRANCESCO
CARIELLO RUGGIERO
DI GUIDA CARMINE
GAMBINI MASSIMO
FERRARA RAFFAELE
BURDI ANTONIO
CORTAZZO MATTIA
AMATO MARCO
STANZIONE DIEGO
MARCHESE LUCIANO
DI CESARE PATRIZIO
PETRILLO MICHELE
SALVATORE STEFANO
GRAVINA ANDREA
FUCCI FIORE
BORROZZINO ANGELO
GIAMATTEI LORENZO
MINGIONE STANISLAO
VOLPE ROMEO
GAGLIONE CIRO
MASTROIANNI FRANCO

Motoclub/Team
OLIVETO CITRA
OLIVETO CITRA
SPS
DI GUIDA MOTO
SPS
DI GUIDA MOTO
OLIVETO CITRA
SALERNO
OLIVETO CITRA
CILENTO OFF ROAD
SPS
OLIVETO CITRA
SALERNO
DI GUIDA MOTO
OLIVETO CITRA
SALERNO
OLIVETO CITRA
SALERNO
OLIVETO CITRA
SPS
DI GUIDA MOTO
DI GUIDA MOTO
OLIVETO CITRA
FAMOTO
WLAMOTO.COM
SPS
KAIATIA
MOLISENDURO
KAIATIA
DI GUIDA MOTO
SALERNO
SALERNO
S. MARIA C.V.
CILENTO OFF-ROAD
DI GUIDA MOTO
KAIATIA
BASILICATA2RUOTE
MOLISENDURO
MOTO S.P.S
BASILICATA2RUOTE
S. MARIA C.V.
S. MARIA C.V.
S. MARIA C.V.
KAIATIA
KAIATIA
SALERNO
S. MARIA C.V.
KAIATIA

Classe
E2

E1

E2

E1

E1

E2

E3

E3

E1

T1

T2

E2

VETERAN

T1

T2

T2

T3

T3

T1

E1

T3

E1

E2

E2

T2

VETERAN

T2

E2

VETERAN

E2

VETERAN

T2

AO

E3

A1

AO

T2

AO

A1

T3

AO

AO

AO

A1

T3

T3

A1

AO

Marca
KTM
HUSQVARNA
HONDA
KTM
KTM
KTM
KTM
KTM
HONDA
KTM
KTM
KTM
KTM
KTM
TM
KTM
BETA
KTM
KTM
HUSQVARNA
KTM
KTM
KTM
BETA
HONDA
KTM
KTM
BETA
HUSQVARNA
KTM
KTM
HUSQVARNA
HUSQVARNA
HUSABERG
KTM
HONDA
KTM
BETA
KTM
KTM
BETA
HUSABERG
KTM
SUZUKI
KTM
KTM
HUSQVARNA
KTM

Giri
1
1
1
1
1
1
1
1
1
1
1
1
1
1
1
1
1
1
1
1
1
1
1
1
1
1
1
1
1
1
1
1
1
1
1
1
1
1
1
1
1
1
1
1
1
1
1
1

Tempo Totale
4:00.577
4:01.459
4:03.268
4:06.712
4:07.463
4:08.263
4:08.748
4:08.917
4:10.218
4:10.273
4:11.139
4:12.737
4:12.996
4:13.127
4:14.097
4:14.406
4:14.509
4:15.276
4:15.583
4:15.602
4:15.708
4:15.733
4:16.102
4:16.287
4:16.748
4:16.975
4:17.202
4:17.643
4:18.071
4:18.706
4:18.902
4:20.098
4:20.437
4:21.575
4:21.853
4:22.263
4:23.787
4:23.983
4:25.653
4:26.208
4:26.769
4:26.977
4:26.984
4:27.139
4:28.227
4:30.659
4:30.955
4:31.515

Punti
0
0
0
0
0
0
0
0
0
0
0
0
0
0
0
0
0
0
0
0
0
0
0
0
0
0
0
0
0
0
0
0
0
0
0
0
0
0
0
0
0
0
0
0
0
0
0
0

Tempo Migliore
4:00.577
4:01.459
4:03.268
4:06.712
4:07.463
4:08.263
4:08.748
4:08.917
4:10.218
4:10.273
4:11.139
4:12.737
4:12.996
4:13.127
4:14.097
4:14.406
4:14.509
4:15.276
4:15.583
4:15.602
4:15.708
4:15.733
4:16.102
4:16.287
4:16.748
4:16.975
4:17.202
4:17.643
4:18.071
4:18.706
4:18.902
4:20.098
4:20.437
4:21.575
4:21.853
4:22.263
4:23.787
4:23.983
4:25.653
4:26.208
4:26.769
4:26.977
4:26.984
4:27.139
4:28.227
4:30.659
4:30.955
4:31.515

Ordinato in base ai giri

Margine della Vittoria

0.882

Velocità  Media

44,892

Miglior tempo sul giro

4:00.577

Velocità Migliore

44,892

Giro Migliore di

201 - CONSALES TOMMASSO

Stampato: 09/06/2013 13.30.34

Capo del Servizio Cronometraggio e Punteggio : Giusy Gatto

Direttore di gara : Bruno Siano

Orbits

www.mylaps.com

Registrato a: Ultracross A.S.D.

Camp. Reg. Enduro FMI 4^ Pr. - S. Potito
Cross Test

PS 2

Gara (1 Giri)

Fettucciato  3,000 Km.

09/06/2013 12:15

MC SPS Moto
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Pos
49
50
51
52
53
54
55
56
57
58
59
60
61
62
63
64
65
66
67
68
69
70
71
72
73
74
75
76
77
78
79
80
81
82
83
84
85

Num.
965
940
405
964
958
709
970
414
963
402
990
951
968
955
983
985
523
975
615
967
604
503
961
910
977
119
981
982
521
909
707
971
952
976
979
415
708

Nome
CIVITELLA ADRIANO
NICODEMO DARIO
COGLIANESE DANIELE
BORROZZINO DOMENICO
TORTOLANO ALESSANDRO
DI PIETRO GIOVANNI
SALEMME ALESSANDRO
GENTILE VINCENZO
MEROLA GIUSEPPE
SOLDO SALVATORE
DI FELICE MASSIMO
GRECO MARIO
SALEMME FRANCESCO
BURDI ANDREA
D'AMORE ANTONIO
MAGLIANO MASSIMO
PETRAGLIA MICHELE
DI BELLO TOLLA ANTONIO
REINA MICHELE
ZULLO MICHELE
SANTOPAOLO GIUSEPPE
GALATI GIUSEPPE
CEMBALO ELPIDIO
FERRIERO GIANFRANCO
CUZZONE ANTONIO
MAGGI PASQUALE
CLEMENTE MAURIZIO
SALICONE GIACOMO
VILLANO GIUSEPPE
AVIZZANO MARIO
MAIOLE AGOSTINO
MONACO NICOLA
VACCARO LELLO
DI GENNARO VALERIO
RAIMO ALFONSO
SCARDI MARCELLO
ANFOSSI GIUSEPPE

Motoclub/Team
KAIATIA
BIKERS CLUB RIVEL
DI GUIDA MOTO
S. MARIA C.V.
S. MARIA C.V.
WLAMOTO.COM
S. MARIA C.V.
SPS
S. MARIA C.V.
DI GUIDA MOTO
S. MARIA C.V.
SALERNO
S. MARIA C.V.
S. MARIA C.V.
DI GUIDA MOTO
DI GUIDA MOTO
S. MARIA C.V.
BASILICATA2RUOTE
WLAMOTO.COM
KAIATIA
WLAMOTO.COM
WLAMOTO.COM
S. MARIA C.V.
S. MARIA C.V.
SPS
MARTINA FRANCA
OLIVETO CITRA
OLIVETO CITRA
KAIATIA
KAIATIA
S. MARIA C.V.
S. MARIA C.V.
WLAMOTO.COM
S. MARIA C.V.
DI GUIDA MOTO
KAIATIA
WLAMOTO.COM

Classe
AO

A1

T1

AO

AO

VETERAN

AO

T1

AO

T1

AO

AO

AO

AO

AO

AO

T2

AO

T3

AO

T3

T2

AO

A1

AO

E1

AO

AO

T2

A1

VETERAN

AO

AO

AO

AO

T1

VETERAN

Marca
KTM
KTM
KTM
YAMAHA
HUSQVARNA
KTM
HONDA
KTM
HUSABERG
KTM
HUSABERG
BETA
KTM
HUSQVARNA
KTM
KTM
BETA
SUZUKI
HUSABERG
YAMAHA
HUSABERG
BETA
HUSQVARNA
HUSQVARNA
BETA
HONDA
HONDA
HUSQVARNA
KTM
KTM
HUSABERG
HUSABERG
HUSQVARNA
HUSQVARNA
KTM
HUSQVARNA
KTM

Giri
1
1
1
1
1
1
1
1
1
1
1
1
1
1
1
1
1
1
1
1
1
1
1
1
1
1
1
1
1
1
1
1
1

Tempo Totale
4:31.606
4:31.797
4:32.143
4:32.238
4:32.468
4:32.615
4:32.747
4:32.822
4:33.371
4:33.916
4:34.284
4:34.527
4:35.474
4:36.547
4:36.565
4:36.798
4:37.816
4:41.315
4:41.488
4:43.040
4:43.342
4:43.887
4:44.456
4:44.552
4:44.970
4:45.685
4:48.059
4:48.430
4:49.023
4:49.101
4:49.786
4:49.970
5:00.039

Punti
0
0
0
0
0
0
0
0
0
0
0
0
0
0
0
0
0
0
0
0
0
0
0
0
0
0
0
0
0
0
0
0
0
0
0
0
0

Tempo Migliore
4:31.606
4:31.797
4:32.143
4:32.238
4:32.468
4:32.615
4:32.747
4:32.822
4:33.371
4:33.916
4:34.284
4:34.527
4:35.474
4:36.547
4:36.565
4:36.798
4:37.816
4:41.315
4:41.488
4:43.040
4:43.342
4:43.887
4:44.456
4:44.552
4:44.970
4:45.685
4:48.059
4:48.430
4:49.023
4:49.101
4:49.786
4:49.970
5:00.039

Ordinato in base ai giri

Margine della Vittoria

0.882

Velocità  Media

44,892

Miglior tempo sul giro

4:00.577

Velocità Migliore

44,892

Giro Migliore di

201 - CONSALES TOMMASSO

Stampato: 09/06/2013 13.30.34

Capo del Servizio Cronometraggio e Punteggio : Giusy Gatto

Direttore di gara : Bruno Siano

Orbits

www.mylaps.com

Registrato a: Ultracross A.S.D.

Camp. Reg. Enduro FMI 4^ Pr. - S. Potito
Cross Test

PS 2

Gara (1 Giri)

Fettucciato  3,000 Km.

09/06/2013 12:15

MC SPS Moto
www.ultracross.it     - Timing -Campionato Regionale Enduro FMI Campania
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